

Zakupy.com SA

Raport kwartalny 01.07.2009 – 30.09.2009



1. Podstawowe informacje o Spółce

Firma: Zakupy.com S.A.

Forma prawna: Spółka akcyjna

Kraj siedziby: Polska

Siedziba i adres: ul. Leszno 8, 01-192 Warszawa

Telefon: +48 22 485 52 00

Faks: +48 22 485 52 01

Adres poczty elektronicznej: biuro@zakupy.com

Adres internetowy: www.zakupy.com

Numer KRS: 0000276128

REGON: 140855948

Numer NIP: 524-26-05-867

Kapitał zakładowy: 1 459 000 PLN

2. Informacje Zarządu na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności.

W trzecim kwartale 2009 roku Emitent zakończył proces porządkowania głównych obszarów działalności. W jego wyniku do spółki zależnej ECOMMERCE PARTNER Sp. z o.o., w której Emitent posiada 100% udziałów, została przeniesiona cała pozostała działalność w zakresie prowadzenia sprzedaży za pośrednictwem własnych sklepów internetowych.

Jednocześnie w ramach spółki zależnej B2BPartner Sp. z o.o., w której Emitent posiada 100% udziałów, skoncentrowana została działalność związana ze świadczeniem usług obsługi programów lojalnościowych i programów wsparcia sprzedaży. Spółka otrzymała również pozytywną decyzję Polskiej Agencji Rozwoju przedsiębiorczości w zakresie dofinansowania projektu w ramach działania POIG 8.2.

31.08.2009 r. – powołanie spółki zależnej ECOMMERCE PARTNER Sp. z o.o. Kapitał zakładowy spółki stanowi 1655 (jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt pięć) udziałów o wartości nominalnej 1000 zł (jednego tysiąca złotych) każdy. Nowe udziały zostały objęte przez jedynego udziałowca Zakupy.com S.A. z siedzibą w Warszawie, z czego:

a/ 1645 (jeden tysiąc sześćset czterdzieści pięć) nowoutworzonych udziałów o wartości 1000 zł (jednego tysiąca złotych) zostało pokryte aportem: zorganizowaną częścią przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 551 Kodeksu cywilnego, zajmującą się działalnością w zakresie prowadzenia sprzedaży za pośrednictwem sklepów internetowych,

b/ 10 (dziesięć) nowoutworzonych udziałów o łącznej wartości nominalnej 10.000 zł (dziesięć tysięcy złotych) zostało pokrytych wkładem pieniężnym.

10.09.2009 r. - Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS spółki zależnej ECOMMERCE PARTNER Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

14.10.2009 r. – spółka zależna B2BPartner Sp z o.o otrzymała decyzję o zatwierdzeniu przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości dofinansowania na realizację projektu zgłoszonego w ramach Działania 8.2 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013 złożonego w ramach II rundy aplikacyjnej w 2009 roku. Kwota dofinansowania dla B2BPartner Sp. z o.o. wynosi 439 775,00 zł (czteryście trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć złotych). Zgodnie ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie środki otrzymane przez B2BPartner Sp. z o.o. będą przeznaczone na realizację Platformy informatycznej KZMD do kompleksowej obsługi programów lojalnościowych oraz programów wsparcia sprzedaży.

22.10.2009 r. – spółka zależna B2BPartner Sp. z o.o. została członkiem Stowarzyszenia Marketingu Bezpośredniego (SMB)

3. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W trzecim kwartale 2009 roku Emitent kontynuował swoje dotychczasowe plany wobec uporządkowania poszczególnych obszarów działalności. Działania te przełożyły się bezpośrednio na wyniki finansowe emitenta. Zakończeniu uległa działalność Emitenta związana z prowadzeniem własnych sklepów internetowych. Działalność związana z prowadzeniem sklepów pozostająca w obszarze działań Emitenta na koniec sierpnia br. została w całości przeniesiona do spółki zależnej ECOMMERCE PARTNER Sp. z o.o., w której Emitent posiada 100% udziałów. Zakończenie tej działalności przełożyło się bezpośrednio na spadek przychodów oraz również istotne zmniejszenie kosztów z nią związanych.

Kolejnym czynnikiem mającym wpływ na spadek przychodów Emitenta było skumulowanie działalności związanej z projektowaniem i świadczeniem usług w segmencie B2B (programy lojalnościowe, motywacyjne) w ramach spółki zależnej B2BPartner Sp. z o.o., która notuje bardzo dynamiczny rozwój działalności.

Dzięki uporządkowaniu struktury działalności i rezygnacji z nierentownych obszarów dotychczasowej aktywności Emitent odnotował poprawę wyniku finansowego wobec poprzednich okresów swojej działalności.

4. Wybrane dane finansowe za okres od 1 stycznia 2009 roku do 30 września 2009 roku.

Wyszczególnienie	w tys. zł	
	Za okres od 01.01.2009 do 30.09.2009	Za okres od 01.01.2008 do 30.09.2008
Przychody netto ze sprzedaży ogółem	6240	10637
Zysk(strata) z działalności operacyjnej	-975	-883
Zysk (strata) netto	-1024	-955
Zysk (strata) brutto	-1024	-955
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-325	-2073
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	83	-1077
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-102	3066
Przepływy pieniężne netto razem	-345	-85
Aktywa trwałe	3144	3173
Aktywa Obrotowe	1913	3506
Aktywa razem	5057	6680
Zobowiązania krótkoterminowe	1356	1779
Zobowiązania długoterminowe	224	290
Zobowiązania razem	1580	2069
Kapitał własny	3409	4610
Kapitał zakładowy	1459	1424

Rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2009 roku do 30 września 2009 roku.

Rachunek zysków i strat	01.01.2008- 30.09.2008	01.01.2009- 30.09.2009	01.07.2008- 30.09.2008	01.07.2009- 30.09.2009
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	10 636 927,55	6 239 612,38	4 203 710,73	759 192,22
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	408 968,69		
Przychody netto ze sprzedaży usług	0,00			
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	10 636 927,55	6 239 612,38	4 203 710,73	759 192,22
Koszty działalności operacyjnej	11 526 259,65	7 197 941,06	4 827 054,74	822 928,34
Amortyzacja	500 530,24	413 764,84	202 724,03	71 558,68
Zużycie materiałów i energii	105 932,37	36 189,56	33 148,93	2 946,85
Usługi obce	1 155 967,84	730 415,79	522 178,02	125 821,17
Podatki i opłaty,	25 056,30	20 240,50	17 827,61	7 009,61
- w tym podatek akcyzowy	0,00	0,00		
Wynagrodzenia	515 366,22	314 109,94	167 726,34	58 601,88
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	66 527,13	29 258,85	17 998,96	4 151,37
Pozostałe koszty rodzajowe	159 883,57	47 988,12	41 145,80	10 025,72
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	8 996 995,98	5 605 973,46	3 824 305,05	542 813,06
Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-889 332,10	-958 328,68	-623 344,01	-63 736,12
Pozostałe przychody operacyjne	7 952,60	2 138 721,84	6 881,13	1 653 691,84
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3 166,67	2 138 721,84	3 166,67	1 653 691,84
Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	4 785,93		3 714,46	
Pozostałe koszty operacyjne	1 302,28	2 155 275,31	0,00	1 643 851,57
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	2 155 275,31		1 643 851,57
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00

Inne koszty operacyjne	1 302,28	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-882 681,78	-974 882,15	-616 462,88	-53 895,85
Przychody finansowe	7 000,36	381,22	4,13	102,46
Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
Odsetki	9,97	381,22	4,13	102,46
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	6 990,39	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	79 710,48	49 823,08	16 703,25	16 117,50
Odsetki, w tym:	79 710,48	49 823,08	16 703,25	16 117,50
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-955 391,90	-1 024 324,01	-633 162,00	-69 910,89
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) brutto (I+/-J)	-955 391,90	-1 024 324,01	-633 162,00	-69 910,89
Podatek dochodowy w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w tym część odroczone (dodatnia lub ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
ZYSK NETTO	-955 391,90	-1 024 324,01	-633 162,00	-69 910,89

Bilans

AKTYWA	01-01-2008 - 30-09-2008	01-01-2009 - 30-09-2009
AKTYWA TRWAŁE	3 173 256,51	3 143 913,74
Wartości niematerialne i prawne	1 797 333,06	100 805,60
Inne wartości niematerialne i prawne	1 797 333,06	100 805,60
Rzeczowy majątek trwały	1 034 944,45	735 991,46
Środki trwałe	364 716,37	280 279,48
a) urządzenia techniczne i maszyny	101 731,01	62 879,00
b) środki transportu	160 404,05	126 634,73
c) inne środki trwałe	102 581,31	90 765,75
Środki trwałe w budowie	670 228,08	455 711,98
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	245 100,00	1 890 689,68
Nieruchomości	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe	245 100,00	1 890 689,68
a) w jednostkach powiązanych	245 100,00	1 890 689,68
udziały lub akcje	245 100,00	1 890 689,68
inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
udziały lub akcje	0,00	0,00
Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	95 879,00	416 427,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	95 879,00	416 427,00
Inne rozliczenia międzyokresowe		0,00
AKTYWA OBROTOWE	3 506 372,91	1 913 458,04
Zapasy	1 385 626,57	233 428,96
Towary	1 385 626,57	233 428,96
Należności krótkoterminowe	1 607 297,33	1 503 623,59
Należności od jednostek powiązanych	0,00	498 941,80
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	498 941,80
do 12 miesięcy	0,00	498 941,80
Należności od pozostałych jednostek	1 607 297,33	1 004 681,79
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 321 184,42	994 042,65
do 12 miesięcy	1 321 184,42	994 042,65
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	285 325,88	1 311,69
c) inne	787,03	9 327,45
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	299 203,86	114 629,78
Krótkoterminowe aktywa finansowe	299 203,86	114 629,78
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
udziały lub akcje		
b) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	299 203,86	114 629,78

środki pieniężne w kasie i na rachunkach	298 703,60	114 629,78
inne środki pieniężne	500,26	0,00
inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	214 245,15	61 775,71
AKTYWA RAZEM	6 679 629,42	5 057 371,78

PASYWA	01-01-2008 - 30-09-2008	01-01-2009 - 30-09-2009
KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	4 609 785,42	3 408 629,43
Kapitał (fundusz) podstawowy	1 424 000,00	1 459 000,00
Należne wpłaty na kapitał podstawowy (-)	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne (-)	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy	4 554 335,00	4 141 177,32
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-413 157,68	-1 167 223,88
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-955 391,90	-1 024 324,01
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego(-)	0,00	0,00
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	2 069 844,00	1 648 742,35
Rezerwy na zobowiązania	292,00	49 703,00
<i>Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</i>	<i>292,00</i>	<i>49 703,00</i>
<i>Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
długoterminowa	0,00	0,00
krótkoterminowa	0,00	0,00
Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
długoterminowe	0,00	0,00
krótkoterminowe	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	290 254,93	223 641,05
<i>Wobec jednostek powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Wobec pozostałych jednostek</i>	<i>290 254,93</i>	<i>223 641,05</i>
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	290 254,93	223 641,05
d) inne		
Zobowiązania krótkoterminowe	1 779 297,07	1 356 036,90
<i>Wobec jednostek powiązanych</i>	<i>617 657,81</i>	<i>507 579,50</i>
<i>a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:</i>	<i>0,00</i>	<i>14 066,32</i>
do 12 miesięcy		14 066,32
powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00

b) inne	617 657,81	493 513,18
Wobec pozostałych jednostek	1 161 639,26	848 457,40
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 092 761,62	490 432,10
do 12 miesięcy	1 092 761,62	490 432,10
powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	36 312,65	48 406,43
f) z tytułu wynagrodzeń	32 564,99	21 752,18
g) inne	0,00	287 866,69
Fundusze specjalne	0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	0,00	19 361,40
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	19 361,40
PASYWA RAZEM	6 679 629,42	5 057 371,78

W związku z istotnym znaczeniem spółki B2BPartner Sp. z o.o. dla działalności Zakupy.com SA prezentujemy wybrane dane finansowe spółki zależnej B2BPartner Sp. z o.o. za okres 1 styczeń - 30 wrzesień 2009.

Wybrane dane finansowe z rachunku zysków i strat w PLN.

B2BPartner Sp. z o.o.

Wyszczególnienie	w tys. zł.	
	Za okres od 01.01.2009 do 30.09.2009	Za okres od 01.01.2008 do 30.09.2008
Sprawozdanie z całkowitych dochodów		
Przychody netto ze sprzedaży ogółem	2193	51
Zysk (strata) brutto	17	-4
Amortyzacja	0	0
Zysk (strata) netto	15	-4
Sprawozdanie z sytuacji finansowej		
Aktywa trwałe	302	300
Aktywa Obrotowe	710	27
Aktywa razem	1012	327
Zobowiązania krótkoterminowe	677	33
Zobowiązania długoterminowe	0	0
Pasywa razem	1012	327
Kapitał własny	300	294
Kapitał zakładowy	300	300